
Polska - Czechy

Harmonogram sprzedaży biletów
na mecz Towarzyski w Gdańsku

15.11.2018 godz. 18:00
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Kategorie oraz ceny biletów

Kategoria biletu Cena

I

II

III

Mecz Towarzyski Polska – Czechy 

–

50 zł

30 zł

20 zł

20+10zł

20 zł

20 zł



3

Harmonogram sprzedaży

Mecz Towarzyski Polska – Czechy 

Sprzedaż biletów odbywa się w internecie tylko i wyłącznie za pośrednictwem portalu https://bilety.laczynaspilka.pl/
Nie będzie możliwy zakup biletów w dniu meczu na stadionie 

Październik/Listopad 
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DZIĘKUJEMY
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